
ARRÊTÉ N° 06420220729574

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 83 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 29 juillet 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220300574140001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX 27/07/2022 22/08/

2022

V064220500642378001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX 27/07/2022 22/08/

2022

V064220600693365001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur

Assistant(e) ressources humaines
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE D'USTARITZ 64480
Ustaritz 26/07/2022 01/09/

2022

V064220700706734001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire du centre technique
municipal

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE D'USTARITZ 64480

Ustaritz 26/07/2022 01/09/
2022

V064220700716519001

Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Coordinateur vie associative et
citoyenne (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160

Morlaàs 25/07/2022 01/11/
2022

V064220700716604001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Coordinateur vie associative et
citoyenne (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160

Morlaàs 25/07/2022 01/11/
2022

V064220700728822001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Plombier Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700728917001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700728917002 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700728917003 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700728917004 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220729574

Page 2/8

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700728917005 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700728985001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700728998001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à un
changement de temps de travail 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729017001 Adjoint technique Agent de restauration Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729032001 Adjoint technique Agent chargé de la propreté des
locaux

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729032002 Adjoint technique Agent chargé de la propreté des
locaux

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729044001 Adjoint technique Agent chargé de la propreté des
locaux

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729075001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Agent chargé d'acceuil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729125001 Adjoint du patrimoine Agent chargé d'acceuil en
bibliothèque

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un fonctionnaire
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729231001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE LARUNS 64440

Laruns 22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729288001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h00

COMMUNE D'ARRAUTE-
CHARRITTE 64120 Arraute-
charritte

22/07/2022 01/09/
2022

V064220700729363001 Ingénieur Responsable de mission économie
circulaire et agriculture

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 22/07/2022 01/08/
2022

V064220700730299001 Aide-soignant de classe
normale Aide-soignant de classe normale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
24h30 SIVU DU SSIAD LO BANIU

64230 Lescar 25/07/2022 01/09/
2022

V064220700730402001 Adjoint du patrimoine Archiviste
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau cedex

25/07/2022 01/09/
2022

V064220700731083001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

19h50 COMMUNE DE MOMAS 64230
MOMAS 25/07/2022 01/08/

2022

V064220700731092001 Rédacteur Assistant(e) de gestion
administrative polyvalent(e)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
18h00 SYNDICAT MIXTE D'A.E.P. DU

NORD-EST DE PAU 64160 Buros 25/07/2022 05/09/
2022

V064220700731280001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
07h23 COMMUNE DE MOMAS 64230

MOMAS 25/07/2022 01/08/
2022

V064220700731752001 Adjoint du patrimoine agent de bibliothèque Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 15h00 COMMUNE DE COARRAZE

64800 COARRAZE 25/07/2022 01/09/
2022

V064220700731844001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE GERE-
BELESTEN 64260 GÈRE-
BÉLESTEN

25/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220729574

Page 3/8

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700732023001 Attaché Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE MONT 64300

Mont 26/07/2022 01/09/
2022

V064220700732127001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SYNDICAT DES ECOLES DE LA
REGION DE GARLIN 64330
Garlin

26/07/2022 17/10/
2022

V064220700732168001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h28 COMMUNE DE SIROS 64230

SIROS 26/07/2022 01/09/
2022

V064220700732350001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent Aide sociale à l'Enfance Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

26/07/2022 22/08/
2022

V064220700732888001 Attaché
Attaché principal

Chargé de communication du
dispositif

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

26/07/2022 26/08/
2022

V064220700732894001 Adjoint technique agent d'entretien polyvalent
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

19h00 COMMUNE DE LAHONTAN
64270 Lahontan 26/07/2022 01/09/

2022

V064220700732954001 Adjoint technique agent d'entretien polyvalent des
bâtiments et espaces verts

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
21h00 COMMUNE DE LAHONTAN

64270 Lahontan 26/07/2022 01/10/
2022

V064220700733021001 Agent de maîtrise Chef d'équipe Terrains
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200
Biarritz 26/07/2022 01/09/

2022

V064220700733188001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chef cuisinier H/F Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700 10087539

27/07/2022 01/09/
2022

V064220700733294001 Technicien Chef de Cellule installations
sportives

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 26/07/2022 01/09/
2022

V064220700733336001 Educateur des APS Chef de Cellule Piscine
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200
Biarritz 26/07/2022 01/09/

2022

V064220700733377001 Adjoint technique Agent technique polyvalent Poste créé suite à un nouveau
besoin 27h00 COMMUNE DE MEILLON 64510

MEILLON 26/07/2022 01/09/
2022

V064220700733528001 Agent de maîtrise Adjoint au responsable d'équipe
entretien du cadre de vie

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00

COMMUNE D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron Sainte-
Marie

26/07/2022 01/10/
2022

V064220700733687001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
29h50 COMMUNE DE MIREPEIX 64800

MIREPEIX 26/07/2022 01/09/
2022

V064220700734150001 Adjoint d'animation Adjoint animation Poste créé suite à un nouveau
besoin 32h00

SIVOS SAINT-VINCENT ET
LABATMALE 64800 SAINT-
VINCENT

27/07/2022 01/09/
2022

V064220700734267001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h15 COMMUNE DE NARCASTET

64510 NARCASTET 27/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220729574

Page 4/8

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700734690001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe

CHARGE·E D'ACCUEIL AU POLE
LECTURE PUBLIQUE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 28/07/2022 01/09/
2022

V064220700734798001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 18h00 SIVU DES 4 MOULINS 64300

LAA MONDRANS 27/07/2022 01/09/
2022

V064220700734897001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 19h00 SIVU DES 4 MOULINS 64300

LAA MONDRANS 27/07/2022 01/09/
2022

V064220700735151001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe
Ingénieur

Technicien électricité H/F Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

27/07/2022 15/09/
2022

V064220700735587001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 19h28 COMMUNE DE SOURAÏDE

64250 SOURAÏDE 28/07/2022 31/08/
2022

V064220700735724001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 07h51 COMMUNE DE SOURAÏDE

64250 SOURAÏDE 28/07/2022 01/09/
2022

V064220700735923001 Assistant socio-
éducatif Assistante social

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

28/07/2022 01/09/
2022

V064220700735974001 Assistant socio-
éducatif Assistant social volant

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

28/07/2022 01/09/
2022

V064220700736069001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE SAUVAGNON

64230 Sauvagnon 28/07/2022 01/09/
2022

V064220700736516001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 04h00 COMMUNE D'OSSÈS 64780

OSSÈS 28/07/2022 01/08/
2022

V064220700736519001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 28/07/2022 01/09/
2022

V064220700736519002

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 28/07/2022 01/09/
2022

V064220700736520001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
20h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160

Morlaàs 28/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220729574

Page 5/8

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

V064220700736596001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de Surveillance des Voies
Publiques et placier

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE SERRES-CASTET

64121 Serres-Castet 28/07/2022 01/10/
2022

V064220700736695001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent spécialisé des Espaces
Publics

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 28/07/2022 03/10/
2022

V064220700736727001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 30h00

SYNDICAT DES ECOLES DE LA
REGION DE GARLIN 64330
Garlin

28/07/2022 01/08/
2022

V064220700736793001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 23h00 COMMUNE DE MONTORY
64470 MONTORY 28/07/2022 01/09/

2022

V064220700736819001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Chargée d'accueil Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

28/07/2022 01/09/
2022

V064220700736930001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Chargé d'accueil état civil-
citoyenneté

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 28/07/2022 01/09/
2022

V064220700736995001

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Accueillant petite enfance
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX 28/07/2022 22/08/

2022

V064220700737099001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Un Enseignant en Formation
Musicale (H/F) pour l’Ecole de

Musique Amikuze
Poste créé suite à un nouveau

besoin 11h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

28/07/2022 28/09/
2022

V064220700737289001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

22h45 COMMUNE DE BERNADETS
64160 BERNADETS 28/07/2022 31/08/

2022

Arrêté n° 06420220729574

Page 6/8

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700737322001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 27h17 COMMUNE DE BERNADETS

64160 BERNADETS 28/07/2022 02/09/
2022

V064220700737566001
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Chargée de communication
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 COMMUNE DE GELOS 64110
GELOS 29/07/2022 26/09/

2022

V064220700737714001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable de l'Etat civil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 29/07/2022 01/09/

2022

V064220700737715001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

29/07/2022 22/08/
2022

V064220700737725001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent des écoles
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

30h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160
Morlaàs 29/07/2022 01/09/

2022

V064220700737759001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant percussions Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 07h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

29/07/2022 01/09/
2022

V064220700737928001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Un Technicien bâtiment polyvalent
(Espaces Verts) Entretien,
maintenance, travaux (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/07/2022 01/10/
2022

V064220700738076001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE D'ESQUIULE 64400

Esquiule 29/07/2022 01/08/
2022

V064220700738077001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique polyvalent en
maintenance des espaces

(équipements sportifs et logistique)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE MOURENX

64150 Mourenx 29/07/2022 01/11/
2022

V064220700738091001 Ingénieur
Ingénieur principal Chargé d'opération bâtiment (H/F) Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/07/2022 01/11/
2022

V064220700738227001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent du service
technique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE GELOS 64110

GELOS 29/07/2022 01/08/
2022

V064220700738228001
Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur principal de

Chargée de mission Politiques
Contractuelles et Schémas

Régionaux (H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/07/2022 29/10/
2022

Arrêté n° 06420220729574

Page 7/8

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

V064220700738249001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Développeur langue basque en
charge de la transmission et de

l’apprentissage (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/07/2022 01/11/
2022

V064220700738262001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent du service
technique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE GELOS 64110

GELOS 29/07/2022 11/09/
2022

V064220700738367001 Adjoint technique Agent polyvalent du Pôle Sport et
Loisirs

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 29/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220729574

Page 8/8

julia.guillemin
Machine à écrire
29/07/2022


	Arrêté n° 06420220729574
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



